Píefeitura Muniaipôldê .
VERTENTE DO LERIO

Q** //tu- & sn4

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'049/2023

Concede Licença Prêmio.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO, o requerimento de gozo de Licença Prêmio dos Servidores abaixo

relacionados.

a

RESOLVE:

Art. l" - Conceder Licença Prêmio aos Servidores abaixo relacionados:

Art.2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,31 de março de 2023.

t

Praça Severino Barbosa de Sales.40, Centro. Vertente do Léío - PE - CEP: 55760-000
C.N.P.J. n" 40.893.64610001-60 | Fone.:3634-7144 | Site: www.vertentedolerio.pe.gov.br

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

,r,}lLltlr0 rí lJaal! 0a rlB0l 0r 2*ãllix.
} n üi0

Mâtrículâ Nome Secretariâ Data de inicio Período
4090023 Zêlia de Souza Queiroz Saúde 01t04t2023 2 meses
8002014 Marleide Oliveira lúoura da Silva EducaÇáo 03t04t2023 2 meses
80001 '11 Maria Cristiana Santos da Silva Educação 03t04t2023 2 meses
4095005 Severina Oliveira de FranÇa Saúde '17104t2023 2 meses
4095005 l\ilarinez Hêlena da Silva EducâÇáo 10104t2023 2 meses
4093006 Noelma Ferreira da Silva Saúde 19tO4t2023 1 mês

;J}

a